С т
Т к
R
□
И

А
щ
1П1

~г
<=\
F 3 1—

т ГЖ1 -I-
ЕЕ 1

<=\
Л 8  1 М
И Я Кшшя тт

Саморегулируемая организация

А ссоциация "О бъ еди н ен и е строи тельн ы х организаций  Т атарстана"

420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/20,
Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11, www .nup-sro.ru,info@nup-sro.ru.

Протокол
заседания Правления № 2455-01
саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана"

_ _ _ 2  1 М А Й  2020_ _ _ г.

Место проведения: 4 2 0 1 1 1 , Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 2 4 /2 0

Время начала заседания: 17.28

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" в следующем составе:
Председатель Правления С.А.Кононыхин
Члены Правления: Л.А.Ш амузафарова, А.О.Кожуховский.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О приеме ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) в члены саморегулируемой

организации Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" и
внесении сведений об ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) в Реестр членов
саморегулируемой организации Ассоциации "Объединение строительных
организаций Татарстана".

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Сообщил, что ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) с требованиями Федерального

закона от 03.07.2016 №  372-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ознакомлено.

По первому вопросу: вы ступ ил  П редседатель П равлени я  С .А .Кононыхин

mailto:info@nup-sro.ru

Предложил принять ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) в члены саморегулируемой
организации Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" и внести
сведения об ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) в Реестр членов саморегулируемой
организации Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана".
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:
П ринять ООО «Линк М астер» (ИНН 1659084117) в члены  саморегулируемой

организации Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" и внести
сведения об ООО «Линк Мастер» (ИНН 1659084117) в Реестр членов саморегулируемой
организации Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана".

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правлерм а—------------ ^ !о^ъи.т„ЕЛЬ̂
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев